



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/ene./2025 12:08:43	DER196

231

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 30 DIAS		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	DESENGRASANTE DE MOTOR MARCA ECOM 47131821/Compuestos desengrasantes	Pieza H87/Pieza	2	161.20	322.40
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	3	242.77	728.31
	TERMOSTATO 25174800/Componentes y sistemas de vehículos especializados	Pieza H87/Pieza	1	850.00	850.00
	RELEVADOR 25174800/Componentes y sistemas de vehículos especializados	Pieza H87/Pieza	1	2,350.00	2,350.00
	JUEGO DE EMPAQUE PARA MOTOR (PUNTERÍAS, CABEZOTE Y MÚLTIPLE DE ESCAPE) 31181701/Empaques	Pieza H87/Pieza	1	4,874.34	4,874.34
	SILICON MARCA SUPER GREY 31201632/Adhesivo de silicona	Pieza H87/Pieza	3	126.14	378.42
	MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) 25174800/Componentes y sistemas de vehículos especializados	Pieza H87/Pieza	1	4,877.60	4,877.60
	SENSOR IAT 25174800/Componentes y sistemas de vehículos especializados	Pieza H87/Pieza	1	1,750.00	1,750.00
	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	600.00	600.00
	CAMBIO DE MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) CAMBIO DE TERMOSTATO CAMBIO DE SENSOR IAT CAMBIO DE RELEVADOR SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE ESCANEEO POR COMPUTADORA				
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	400.00	400.00
	DESMONTAR Y MONTAR CABEZOTE, REVISIÓN, LIMPIEZA, LIMPIEZA INTERNA DE MOTOR, CAMBIO DE EMPAQUES DE MOTOR Y SELLADO 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	3,500.00	3,500.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/ene./2025 12:08:43	DER196

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

232

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

vehículos

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1][689ACE51-44E0-8D44-A53B-ECC1B88A92BB][2025-01-13T12:17:30][SCD][10][05654][HNhYfVtKLeJyF7qsZwgPlcvx1LKcPvIkwJwMOgJnm/1IEFAPVhsuBf8ybiU/phikzkZkSQCjKpGjvRQZVz0h6t027FbaPX1KdShge6AbI4VrvfJ8HdCpuVhmScxcsSQUnx7EQzSS9S56xu1W7Q2v5CAJm8n7beY1JL7r34VRvUGzhNhAMT02yXfAg65Ag1BIKEc4lytIMmGX/FMTKG65bx6E6ksAsiXXE+NPTHpdEJcir3Es5ufOA7q5CZCxnNhbEjVxE01oznc6FzMKvNHdUKI+Ue25Ux1GrXkM9Cc4Txr63rE8Shv05dVkpdpXP3cP/ARLROahyJzjJWpSXw==][00001000000702501858]]

Sello digital del CFDI:

HNhYfVtKLeJyF7qsZwgPlcvx1LKcPvIkwJwMOgJnm/1IEFAPVhsuBf8ybiU/phikzkZkSQCjKpGjvRQZVz0h6t027FbaPX1KdShge6AbI4VrvfJ8HdCpuVhmScxcsSQUnx7EQzSS9S56xu1W7Q2v5CAJm8n7beY1JL7r34VRvUGzhNhAMT02yXfAg65Ag1BIKEc4lytIMmGX/FMTKG65bx6E6ksAsiXXE+NPTHpdEJcir3Es5ufOA7q5CZCxnNhbEjVxE01oznc6FzMKvNHdUKI+Ue25Ux1GrXkM9Cc4Txr63rE8Shv05dVkpdpXP3cP/ARLROahyJzjJWpSXw==

Sello digital del SAT:

bosPmwEwGVBxUfEYObXMahN6OPJJOZZwHkM8TQdQMcehscWxX5ALIOU7zgQoN4qyRb262IwPScP2TqB8SRdtbo1yT3Dw+H6COoPLvXqdLnOVk2X1HuaR4auw8M27Yj1tCspkCsZTC9FS+wzcCBLyEAKGwSHMya08D5IVbCmtzjNm/xWzdVZ4QkffpUHA+F+z1a2aROLy12fxSdyASkqNYMvFzcXSVaMSQq4HG6HmMdBGJUH+E00DATJGBioM3NRang/4MRdQFEMVMSn+J6LuASNEIaroqmU9Td5SP+SP0JSPFrbE3KEMbe05n0wNYIBzYzs27eTA==

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
14 FEB. 2025
1:37 pm

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recibi factura y Anexo



(Veintitres mil novecientos treinta y dos pesos 04/100 m.n.)

PLACA: CM-283A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE3PL846730
SOLICITUD: RV1415-0577
KILOMETRAJE: 38702

Forma de pago: 99/Por definir

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal
002|IVA 16%

20,631.07
3,300.97

Total (MXN)

23,932.04

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 689ACE51-44E0-8D44-A53B-ECC1B88A92BB
Fecha de certificación: 13/ene./2025 12:17:30 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287